CNPJ 82.844.754/0001-92

1

P
ág

in
a1

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 07/2021

EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 01/2021

Termo Retificativo nº 01

O Senhor Pedro Luiz Ostetto, Prefeito Municipal de Bom Jardim da Serra, Estado de

Santa Catarina, no uso de suas atribuições, torna pública a retificação das informações

constantes no Edital de CREDENCIAMENTO nº 01/2021, como segue abaixo:

Preâmbulo do Edital, como segue abaixo:

Onde lia :

10.1.1 A análise da documentação será feita as 13h00min do dia 30 de abril de

2021, em sessão pública que poderá ser acompanhada pelos interessados.

Leia-se

10.1.1 A análise da documentação será feita as 13h00min do dia 07 de Junho de

2021, em sessão pública que poderá ser acompanhada pelos interessados.

Ficam inalteradas as demais disposições do Edital.

Bom Jardim da Serra, 20 de Maio de 2021.

Pedro Luiz Ostetto

Prefeito Municipal

P
ág

in
a1